
Zarządzenie Nr 0050.93.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 08sierpnia 2018 r . 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej   

 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm 
1
) , § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                          

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz.1490)   - zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1)  Maria Polkowska – przewodnicząca Komisji, 

2) Joanna Garczyńska-Klimek – członek Komisji, 

3) Sylwester Dalasiński – członek Komisji, 

4) Małgorzata Rumińska – członek Komisji, 

5) Beata Osińska – członek Komisji. 

 

do przeprowadzenia pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż prawa 

własności do lokalu mieszkalnego nr 5 położonego przy ulicy Chełmińskiej nr 25.    

 

      2. Do sprzedaży przeznacza się lokal mieszkalny nr 5 (zapisany w księdze wieczystej KW nr 

TO1W/00026849/3) o powierzchni użytkowej 24,60 m² zlokalizowany na I piętrze  budynku 

położonego w obrębie 6 miasta Wąbrzeźna przy ulicy Chełmińskiej nr 25 na działce nr 39/6 o 

powierzchni 409 m² (dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr TO1W/00023682/3) -

składający się z 1 pokoju, kuchni,  wc na korytarzu, do którego przynależy pomieszczenie 

gospodarcze wraz z udziałem w 124/1000 części wspólnych budynku i jego urządzeń nie 

służących do wyłącznego użytku nabywcy oraz takim samym udziałem w prawie wieczystego  

użytkowania gruntu.  

 

§2.  W razie nieobecności przewodniczącej Komisji jej funkcję będzie pełniła Joanna 

Garczyńska-Klimek- członek komisji.   

 

§3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu KomisjaPrzetargowa wykonuje                             

w obecności co najmniej trzech członków.  

 

§4. Przetarg odbędzie się dnia 14 sierpnia 2018 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno, ul. Wolności nr 18, sala nr 19. 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 

poz. 1432.  



§5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.44.2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej. 

 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


